СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от  28 апреля 2016 года   №  21

Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьёй 37 устава муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области совет депутатов решил:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение).

2. Перечень муниципального имущества, указанный в пункте 1 настоящего решения, опубликовать в газете «Мгинские вести»,  разместить на официальном сайте муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области «mga.lenobl.ru» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                В.Н.Лагутин

	Утвержден

	решением совета депутатов
муниципального образования

Мгинское городское поселение
 Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 28 апреля 2016 года № 21

(Приложение)
Перечень  муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение)
	Общая площадь

(кв.м.)

	1.
	Помещение №1,назначение: нежилое, этаж 1
	Ленинградская область, Кировский район, пгт Мга, ш. Революции, д. 38а, пом.1
	107,60

	2.
	Помещение №2,назначение: нежилое, этаж 1
	Ленинградская область, Кировский район, пгт Мга, ш. Революции, д. 38а, пом.2
	108,10